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L.dz. WZZOZCLChPłiR/ZP/11-5/24



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ochronę (dozór) obiektów Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi

Znak sprawy:  11/ZP/US/TP/24


INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1)  oraz art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi informuje, że po dokonaniu oceny i badaniu ofert złożonych w w/w postępowaniu, wg kryterium oceny ofert: cena - 60%, liczba wyznaczonych do realizacji umowy pracowników posiadających minimum 2-letnie doświadczenie w ochronie obiektów użyteczności publicznej - 40%, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 
Oferta nr 10
Professional Security Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryteria zawarte w SWZ.


Ocena punktowa Wykonawców:

	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „Cena”
	Liczba punktów w kryterium „Liczba wyznaczonych do realizacji umowy pracowników posiadających minimum 2 letnie doświadczenie w ochronie obiektów użyteczności publicznej”
	Łączna liczba punktów

	1
	Agencja Ochrony ESCORT Sp. z o.o.
 z siedzibą w Łodzi
	47,76
	 30,00
	77,76

	2
	Monster Group Sp. z o.o. 
z siedzibą w Tęgoborze
	48,56
	30,00
	78,56

	3
	KONSORCJUM:
AM Ochrona Zbigniew Kłys 
z siedzibą w Sieradzu (lider)
Biuro Ochrony Kłys  Sp. z o.o.
 z siedzibą w Sieradzu
	48,17
	40,00
	88,17

	4
	KONSORCJUM:
Maxus Sp. z o.o. 
z siedzibą w Łodzi (lider)
MM Service Monitoring Sp. z o.o. 
z siedzibą w Kruszowie
	54,01
	40,00
	94,01

	5
	ROKA A.I. Kantorski Sp. K. 
z siedzibą w  Piotrkowie Trybunalskim
	35,91
	40,00
	75,91

	6
	KONSORCJUM:
Time Group Polska Sp. z o.o. 
z siedzibą w Mysłowicach (lider)
Sky One Sp. z o.o. 
z siedzibą w Mysłowicach
	51,83
	40,00
	91,83

	7
	Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sochaczewie
	56,55
	40,00
	96,55

	8
	KONSORCJUM:
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o.
 z siedzibą w Warszawie
Agencja Ochrony Kowalczyk KM Sp. z o.o. z siedzibą w Grójcu
	52,35
	40,00
	92,35

	9
	KONSORCJUM:
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
z siedzibą we Wrocławiu (lider)
Impel Safety Sp. z o.o. 
z siedzibą we Wrocławiu
Impel Defender Sp. z o.o. 
z siedzibą we Wrocławiu
Impel FM Partner Sp. z o.o. 
z siedzibą we Wrocławiu

	43,36
	40,00
	83,36

	10
	Professional Security Sp. z o.o. 
z siedzibą w Łodzi
	60,00
	40,00
	100,00

	11
	KONSORCJUM:
DGP Security Partner Sp. z o.o.
 z siedzibą w Warszawie (lider)
„DERSŁAW” Sp. z o.o.
 z siedzibą w Połańcu
7 MG Sp. z o.o. 
z siedzibą w Legnicy
	48,62
	40,00
	88,62







Uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy, który wygrał postępowanie Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi  zaprasza do swojej siedziby w dniu           29.05.2024 r. celem podpisania umowy.




               Kierownik
              Działu Zamówień Publicznych

              Marzena Kolasa
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